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VARTA LONGLIFE AAA Blister 4
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Information

- Einzigartige Marken-lkonographie fir einen unverwechselbaren
Markenauftritt und eine maximale Wiedererkennung.

- Innovatives neues Zellendesign mit matter Oberfldche fiir eine Premium-
Haptik.

- Langanhaltende Energie fir Gerdte mit einem konstanten und niedrigen
Energieverbrauch, wie z. B. Fernbedienungen fir TV-Geréte und
Musiksysteme, Wanduhren, Radios, etc.

- Garantierte Lagerfahigkeit von 10 Jahren

- Einfache Erkennung der empfohlenen Anwendung durch moderne Icons.

- Made in Germany - Made to last. Garantierte VARTA Markenqualitt.

- Die Verpackung besteht aus mindestens 80 % recyceltem Material.

- Intelligente und praktische Verpackungsldsung: Innovativer
Offnungs-/Verschlussmechanismus fir eine einfache Batterielagerung.

- Verpackung aus Kartonmaterial fir ein einfaches Recycling.

- Verpackung mit neuer Premiumanmutung: metallische Designveredelung.

Logistikdaten Inhalt GTIN / EAN
(VBE)

VBE (Verbrauchereinheit) 1 40 08496 525072

SK2 (Sammelkarton2)

SK1 (Sammelkarton1) 10 40 08496 525089

VSK (Versandkarton) 50 40 08496 525096

PAL (Palette) 10800 4008496 672967

Lagen / Palette Versandkarton / Lage

12 18

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler
vorbehalten.
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VARTA LONGLIFE ist die langlebige
VARTA-Batterie fUr Gerate mit
konstantem und geringem
Energiebedarf.

GTIN / EAN

4008496525072

Artikeldetails

Bestellnummer
UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland
[EC

Andere

System

Volt

Verbrauchereinheit

Verpackungsinformation

Facing
(mm)

80,00
0,00
64,00
139,00

800,00

216

Tiefe
(mm)

12,00
0,00
126,00
330,00

1.200,00

Versandkarton / Palette

04103101 414

4,29 EUR

8506101

Deutschland

LRO3

MICRO, AAA, MN2400, Ministilo
Alkali-Mangan

1,50

A

Einzelblister

Héhe Gewicht
(mm) (kg)
120,00 0,05
0,00 0,00
83,00 0,52
91,00 2,68
1.242,00 600,03

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

10
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